33 5184 2020-04-28 3 - CORRIGE VALORES DEVOLUCIÃ“N DE 200 UNIDADES ENTREGADAS Y
FACTURADAS EN EXCESO

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$38.000
$0
$7.220
$0

$45.220

SON: CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL